
MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

3.1. MRAZICÍ SKŘÍNĚ - PLNÉ DVEŘE

3.2. MRAZICÍ SKŘÍNĚ - PROSKLENÉ DVEŘE

3.3. PULTOVÉ MRAZNIČKY - PLNÉ VÍKO

3.4. PULTOVÉ MRAZNIČKY - PROSKLENÉ VÍKO

3.5. MRAZICÍ OSTROVY

3.6. MRAZICÍ STOLY A SALADETY

3.7. VÝROBNÍKY A ZÁSOBNÍKY LEDU

3.8. ŠOKOVÉ ZCHLAZOVAČE A ZMRAZOVAČE

Mrazicí zařízení jsou nedílnou součástí provozů, kde

se potraviny skladují a prodávají. Spolehlivé mrazicí

zařízení je pro gastronomické provozy, prodejny i

supermarkety klíčové pro zajištění kvality a

bezpečnosti potravin. Moderní mrazicí zařízení jsou

nejen velmi spolehlivá, ale také energeticky úsporná

a šetrná k životnímu prostředí.

Mezi výhody moderních mrazicích zařízení patří i

atraktivní design. Naše mrazicí skříně, pultové

mrazničky a mrazicí ostrovy lákají zákazníka k

nákupu přímo na prodejně. Díky těmto zařízením je

prodej potravin pohodlnější a efektivnější, což se

projevuje i v ekonomické efektivitě celého provozu.



MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD UF

2
0

5
5

K dispozici i

chladicí verze

Zámek

UR: chladicí verze

UF: mrazicí verze

S: nerezové provedení

G: prosklené dveře

Popis

Řada mrazicích skříní UF nabízí vysokou kvalitu a spolehlivost za konkurenceschopnou cenu. Dodává se v různých

velikostech, které mají čistý design s integrovanou rukojetí po celé délce dveří. Standardní mrazicí skříň je vybavena

pevnými policemi, které pomáhají zajistit rovnoměrnou teplotu v celé skříni.  Teplotu nastavíte na snadno ovladatelném

digitálním displeji termostatu.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -10

R600a

Manuální

Bílá

Bílá ABS

4

• integrované madlo

• plné dveře, lze měnit otevírání

• elektronický termostat

• pevné chlazené police

• nastavitelné nožky s pojezdovými válečky vzadu

TEFCOLD UF 200

TEFCOLD UF 400

TEFCOLD UF 550

TEFCOLD UF 600

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

600 x 585 x 855

600 x 585 x 1855

770 x 722 x 1702

777 x 695 x 1895

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

484 x 470 x 620

484 x 470 x 1620

600 x 555 x 1469

653 x 580 x 1680

Čistá váha

(kg)

47

80

94

107

Spotřeba

(kWh/rok)

438

840

818

818

Příkon (W)

105

150

190

190

Hrubý/čistý

objem (l)

200 / 120

400 / 340

461 / 420

605 / 555

Počet

dveří

1

1

1

1

Počet

polic

2

6

6

6

En.

třída

146

Cena bez 

DPH

Počet

polic

11 850,,,-

19 560,,,-

25 120,,,-

24 940,,,-



TEFCOLD UF S

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

2
0

5
5

K dispozici i

chladicí verze

Zámek

UR: chladicí verze

UF: mrazicí verze

S: nerezové provedení

G: prosklené dveře

Popis

Řada mrazicích skříní UF-S je nerezová verze našich skříní UF. Nabízí vysokou kvalitu a spolehlivost za

konkurenceschopnou cenu.  Dodává se v různých velikostech, které mají čistý design s integrovanou rukojetí po celé délce

dveří. Standardní mrazicí skříň je vybavena pevnými policemi, které pomáhají zajistit rovnoměrnou teplotu v celé skříni.

Teplotu nastavíte na snadno ovladatelném digitálním displeji termostatu.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -10

R600a

Manuální

Nerezová ocel SS430

Bílá ABS

4

• nerezové provedení

• integrované madlo

• plné dveře, lze měnit otevírání

• elektronický termostat

• pevné chlazené police

• zámek

• nastavitelné nožky s pojezdovými válečky vzadu

TEFCOLD UF 200 S

TEFCOLD UF 400 S

TEFCOLD UF 550 S

TEFCOLD UF 600 S

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

600 x 585 x 855

600 x 585 x 1855

770 x 722 x 1702

777 x 695 x 1895

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

484 x 470 x 620

484 x 470 x 1620

600 x 555 x 1469

653 x 580 x 1680

Čistá váha

(kg)

47

80

94

107

Spotřeba

(kWh/rok)

438

840

818

818

Příkon (W)

105

150

190

190

Hrubý/čistý

objem (l)

200 / 120

400 / 340

461 / 420

605 / 555

Počet

dveří

1

1

1

1

Počet

polic

2

6

6

6

En.

třída

   Mrazicí skříně - plné dveře I 147

Ceny bez 

DPH

12 710,,,-

20 800,,,-

26 450,,,-

26 450,,,-



TEFCOLD UF V

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

2
0

5
5

K dispozici i

chladicí verze

Zámek

TEFCOLD UF 200 V

Mrazicí skříň plné dveře, bílá

TEFCOLD UF 400 V
Mrazicí skříň plné dveře, bílá Ventilované chlazení Nastavitelné police

Popis

Řada mrazicích skříní UF-V se dodává v různých velikostech. Mrazicí skříň má účinný ventilační chladicí systém, který

zajišťuje rovnoměrnou teplotu v celé skříni. Teplotu nastavíte na snadno ovladatelném digitálním displeji termostatu.

Mrazničku si můžete přizpůsobit svým potřebám díky nastavitelným policím. Odmrazování probíhá automaticky.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -10

R290

Automatické

Bílá

Bílá ABS

4

• integrované madlo

• plné dveře, lze měnit otevírání

• elektronický termostat

• automatické odmrazování

• nastavitelné police

• ventilované chlazení

• zámek

• nastavitelné nožky s pojezdovými válečky vzadu

TEFCOLD UF 200 V

TEFCOLD UF 400 V

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

600 x 600 x 850

600 x 585 x 1855

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

484 x 470 x 610

484 x 470 x 1620

Čistá váha

(kg)

47

80

Spotřeba

(kWh/rok)

592

2000

Příkon (W)

180

300

Hrubý/čistý

objem (l)

200 / 120

400 / 340

Počet

dveří

1

1

Počet

polic

3

4

En.

třída

148

Ceny bez 

DPH

16 050,,,---

23 680,,,---



TEFCOLD UF VS

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

2
0

5
5

K dispozici i

chladicí verze

Zámek

TEFCOLD UF 200 VS

Mrazicí skříň plné dveře, nerez

TEFCOLD UF 400 VS
Mrazicí skříň plné dveře, nerez Ventilované chlazení Zámek

Popis

Řada mrazicích skříní UF-VS je verzí našich nerezových mrazicích skříní s ventilovaným chlazením. Dodává se v různých

velikostech. Mrazicí skříň má účinný ventilační chladicí systém, který zajišťuje rovnoměrnou teplotu v celé skříni. Teplotu

nastavíte na snadno ovladatelném digitálním displeji termostatu. Mrazničku si můžete přizpůsobit svým potřebám díky

nastavitelným policím. Odmrazování probíhá automaticky.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -10

R290

Automatické

Nerezová ocel SS430

Bílá ABS

4

• nerezové provedení

• integrované madlo

• plné dveře, lze měnit otevírání

• elektronický termostat

• automatické odmrazování

• nastavitelné police

• ventilované chlazení

• zámek

• nastavitelné nožky s pojezdovými válečky vzadu

TEFCOLD UF 200 VS

TEFCOLD UF 400 VS

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

600 x 600 x 850

600 x 585 x 1855

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

484 x 470 x 610

484 x 470 x 1620

Čistá váha

(kg)

47

80

Spotřeba

(kWh/rok)

592

2000

Příkon (W)

180

300

Hrubý/čistý

objem (l)

200 / 120

400 / 340

Počet

dveří

1

1

Počet

polic

3

4

En.

třída

   Mrazicí skříně - plné dveře I 149

Ceny bez 

DPH

16 980,,,---

24 850,,,---



TEFCOLD UFSC371SD

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Tato mraznička má jednoduchý design s bílo-černým

exteriérem a bílým interiérem. Lze měnit otevírání dveří,

takže mrazničku snadno přizpůsobíte svému prostoru a

svým požadavkům. Mraznička má statické chlazení a

obsahuje 6 pevných polic. S tímto modelem získáte velký

úložný prostor za výhodnou cenu.

Vlastnosti produktu

• digitální teploměr

• pevné police

• odtok vody při odmrazování

• nastavitelné nožky

• statické chlazení

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -14

R290

Manuální

Bílá

Bílá

4

0
5

5
5

Novinka

Zámek

Pevné madlo Zámek
TEFCOLD UFSC371SD

Mrazicí skříň plné dveře

TEFCOLD UFSC371SD

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1840

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1545

Čistá váha

(kg)

95

Spotřeba

(kWh/rok)

789

Příkon (W)

270

Hrubý/čistý

objem (l)

300 / 270

Počet

dveří

1

Počet

polic

6

En.

třída

150

Ceny bez 

DPH

21 190,,,---



TEFCOLD UFFS SD

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Tato mraznička má jednoduchý design s bílo-černým

exteriérem a bílým interiérem. Lze měnit otevírání dveří,

takže mrazničku snadno přizpůsobíte svému prostoru a

svým požadavkům. Mraznička má statické chlazení a

obsahuje 6 pevných polic. S tímto modelem získáte velký

úložný prostor za výhodnou cenu.

Vlastnosti produktu

• digitální teploměr

• pevné chlazené police

• odtok vody při odmrazování

• nastavitelné nožky

• statické chlazení

• plné dveře, lze měnit otevírání

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -14

R290

Manuální

Bílá

Bílá

4

5
5

Zámek

Pevné madlo Zámek
TEFCOLD UFFS371SD

Mrazicí skříň plné dveře

TEFCOLD UFFS371SD

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

595 x 600 x 1840

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

475 x 440 x 1550

Čistá váha

(kg)

95

Spotřeba

(kWh/rok)

789

Příkon (W)

270

Hrubý/čistý

objem (l)

300 / 270

Počet

dveří

1

Počet

polic

6

En.

třída

   Mrazicí skříně - plné dveře I 151

Ceny bez 

DPH

20 940,,,---



TEFCOLD GUF

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

2
0

5
5

K dispozici i

chladicí verze

Zámek

TEFCOLD GUF 140

Mrazicí skříň plné dveře

TEFCOLD GUF 70
Mrazicí skříň plné dveře Nastavitelné police Ventilované chlazení

Popis

Celonerezová chladicí skříň TEFCOLD GUF je ideální skříň do zázemí gastroprovozů. Je možné měnit otevírání dveří

(nutnost dokoupení levého pantu). Police GN 2/1 jsou nastavitelné  s max. nosností 110 kg/m², pro snadné přemístění je

chladicí skříň vybavena kolečky, 2 jsou s brzdou. Je možné také dokoupit nastavitelné nožičky.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -18

R290

Automatické

Nerezová ocel SS201

Nerezová ocel SS201

4

• prověřená kvalita za příznivou cenu

• plné dveře, lze měnit otevírání

• nerezové provedení

• ventilované chlazení

• zámek

• samozavírací dveře

• nastavitelné police GN 2/1

• odolná kolečka

TEFCOLD GUF 140

TEFCOLD GUF 70

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

1340 x 845 x 2000

680 x 845 x 2000

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

1220 x 680 x 1380

560 x 680 x 1380

Čistá váha

(kg)

140

120

Spotřeba

(kWh/rok)

3011

2128

Příkon (W)

730

565

Hrubý/čistý

objem (l)

1166 / 1056

565 / 528

Počet

dveří

2

1

Počet

polic

6

3

En.

třída

152

Ceny bez 

DPH

44 100,,,---

30 150,,,---



NORDline UF 600 FS

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Mrazící skříň se skvěle hodí i do náročného gastroprovozu.

Police jsou stabilní, lze na ně pokládat i těžší váhy, nosnost

každé police je až 25 kg. Díky této nosnosti se jedná o

ojedinělý produkt na českém trhu.

Vlastnosti produktu

• celonerezové provedení - vnitřní prostor i opláštění

• ventilované chlazení

• nastavitelné police

• No Frost

• digitální termostat

• snadno vyměnitelné těsnění

• zabudovaný zámek

• lze vložit přepravku

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-25 až -10

R290

Automatické

Nerezová ocel

Nerezová ocel

4

2
0

3
0

5
5

K dispozici i

chladicí verze

Vhodné pro

mléčné

produkty

Zámek

Nastavitelné police Ideální pro umístění

přepravky 60 x 40 cmNORDline UF 600 FS

Mrazicí skříň plné dveře, nerez

NORDline UF 600 FS

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

775 x 723 x 1820

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

655 x 565 x 1615

Čistá váha

(kg)

107

Spotřeba

(kWh/rok)

2260

Příkon (W)

235

Hrubý/čistý

objem (l)

590 / 321

Počet

dveří

1

Počet

polic

6

En.

třída

   Mrazicí skříně - plné dveře I 153

Ceny bez 

DPH

35 280,,,---



TEFCOLD BF 850

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Řada chladicích skříní BK je vyrobena speciálně pro

pekárny, a proto má rozměry podle evropské normy s

vodicími lištami pro pekařské plechy. Tato řada zahrnuje

chladicí pulty i chladicí skříně. Chladicí skříň je vyrobena z

vysoce kvalitní nerezové oceli SS304 vhodné pro

gastronomii. Chlazení s ventilací zajišťuje, že ingredience

zůstanou čerstvé, a teplotu lze snadno nastavit na

digitálním termostatu.

Vlastnosti produktu

• plné dveře, lze měnit otevírání

• nerezová ocel

• produkt podle evropské gastronormy

• ventilované chlazení

• zámek

• samozavírací dveře

• zásuvy pro pekařské plechy 600 × 800

• odolná kolečka

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -18

R290

Automatické

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

5
5

Zámek

Kolečka s brzdou a bez

brzdy

Zásuvy pro pekařské plechy
TEFCOLD BF 850

Mrazicí skříň plné dveře

TEFCOLD BF 850

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

740 x 990 x 2010

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

620 x 860 x 1397

Čistá váha

(kg)

143

Spotřeba

(kWh/rok)

3149

Příkon (W)

700

Hrubý/čistý

objem (l)

850 / 737

Počet

dveří

1

Počet

polic

10

En.

třída

154

Ceny bez 

DPH

44 920,,,---



Vestfrost CFS 344

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

Vestfrost CFS 344 S

Mrazicí skříň plné dveře, nerez

Vestfrost CFS 344
Mrazicí skříň plné dveře, bílá Digitální ukazatel

teploty

Pevná rukojeť

Popis

Mrazicí skříň o objemu 310 l a výšce 185 cm nalezne své uplatnění v širokém potravinářském segmentu, kde záleží na

kvalitě a designu. Může stát samostatně nebo v ustavení side-by-side spolu s chladicí skříní CFKS 471. Na výběr je v bílém

provedení nebo s nerezovými dveřmi a šedými boky.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-25 až -16

R600a

Manuální

Bílá

Šedá / Nerezová ocel

Bílá

3

• statické chlazení

• termostat

• vizuální alarm při vysoké teplotě

• digitální ukazatel teploty na horní liště dveří

• 7 výparníkových roštů

• osvětlení

• zaměnitelné otevírání dveří

• zadní kolečka

• možno ustavit side-by-side s chladicí skříní Vestfrost CFKS

471

Vestfrost CFS 344

Vestfrost CFS 344 S

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

600 x 595 x 1860

600 x 595 x 1860

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

470 x 475 x 1555

470 x 475 x 1550

Čistá váha

(kg)

66

66

Spotřeba

(kWh/rok)

627

627

Příkon (W)

110

110

Hrubý/čistý

objem (l)

345 / 311

345 / 311

Počet

dveří

1

1

Počet

polic

7

7

En.

třída

   Mrazicí skříně - plné dveře I 155

Ceny bez 

DPH

26 350,,,---

27 800,,,---



TEFCOLD RF

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD RF 710

Mrazicí skříň plné dveře

TEFCOLD RF 505 TEFCOLD RF 1420

Mrazicí skříň plné dveře Mrazicí skříň plné dveře GN 2/1

Popis

Řada RF mrazicích skříní s 1 nebo 2 plnými dveřmi je určena pro profesionální kuchyně a disponuje nastavitelnými

policemi. Mrazicí skříň je vyrobena z vysoce kvalitní nerezové oceli SS304 vhodné pro gastronomii a má odolná kolečka pro

snadné přemísťování, což se hodí také při úklidu. Ventilované chlazení zajišťuje čerstvost obsahu a teplotu lze nastavit na

digitálním termostatu. K dispozici je také řada RK s rozměry GN.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -18

R290

Automatické

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

• plné dveře, lze měnit otevírání

• nerezová ocel

• ventilované chlazení

• zámek

• samozavírací dveře se 105° zarážkou

• nastavitelné police

• odolná kolečka

TEFCOLD RF 1420

TEFCOLD RF 505

TEFCOLD RF 710

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

1480 x 850 x 2010

680 x 700 x 2010

740 x 830 x 2010

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

1360 x 685 x 1396

560 x 553 x 1386

533 x 700 x 1400

Čistá váha

(kg)

224

135

148

Spotřeba

(kWh/rok)

4555

1869

2623

Příkon (W)

730

490

650

Hrubý/čistý

objem (l)

1410 / 1325

466 / 429

520 / 480

Počet

dveří

2

1

1

Počet

polic

6

3

3

En.

třída

156

56 540,,,---

33 470,,,---

36 670,,,---

Ceny bez 

DPH



TEFCOLD UF 50/100 G

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD UF 100 G

Mrazicí skříň prosklené dveře

TEFCOLD UF 50 G
Mrazicí skříň prosklené dveře Zámek Nastavitelné police

Popis

Řada stolních mrazicích skříní UF-G je vybavena vyhřívanými samozavíracími prosklenými dveřmi. Snadno ji přizpůsobíte

svým požadavkům, protože má nastavitelné police a nožky. Obsah je osvětlen pomocí LED osvětlení. Umístěte mrazicí

skříň na pult, abyste podpořili impulzivní prodej.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -12

R290

Manuální

Bílá

Hliníkové opláštění

4

• vyhřívané samozavírací prosklené dveře

• nastavitelné police

• nastavitelné nožky

• vnitřní LED osvětlení

TEFCOLD UF 100 G

TEFCOLD UF 50 G

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

610 x 540 x 670

570 x 530 x 520

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

500 x 430 x 540

450 x 420 x 380

Čistá váha

(kg)

44

34

Spotřeba

(kWh/rok)

1159

923

Příkon (W)

230

154

Hrubý/čistý

objem (l)

90 / 88

50 / 48

Počet

dveří

1

1

Počet

polic

3

2

En.

třída

   Mrazicí skříně - prosklené dveře I 157

Ceny bez 

DPH

15 540,,,---

12 250,,,---



TEFCOLD UF 50/100 GCP

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD UF 100 GCP

Mrazicí skříň prosklené dveře

TEFCOLD UF 50 GCP
Mrazicí skříň prosklené dveře Zámek Nastavitelné police

Popis

Řada stolních mrazicích skříní UF-GCP se dodává s reklamním panelem s LED osvětlením, který pomůže přitáhnout

pozornost zákazníků. Snadno ji přizpůsobíte svým požadavkům, protože má nastavitelné police a nožky. Umístěte mrazicí

skříň na pult, abyste podpořili impulzivní prodej.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -12

R290

Manuální

Bílá

Hliníkové opláštění

4

• vyhřívané samozavírací prosklené dveře

• reklamní panel s LED osvětlením

• nastavitelné police

• nastavitelné nožky

• vnitřní LED osvětlení

TEFCOLD UF 100 GCP

TEFCOLD UF 50 GCP

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

610 x 555 x 890

570 x 530 x 657

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

500 x 430 x 540

450 x 420 x 380

Čistá váha

(kg)

54

42

Spotřeba

(kWh/rok)

1245

1031

Příkon (W)

230

154

Hrubý/čistý

objem (l)

116 / 113

50 / 48

Počet

dveří

1

1

Počet

polic

3

2

En.

třída

158

Ceny bez 

DPH

17 510,,,---

14 120,,,---



TEFCOLD UF G

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD UF 200 G

Mrazicí skříň prosklené dveře, bílá

TEFCOLD UF 400 G
Mrazicí skříň prosklené dveře Zámek Pevná kolečka jako

volitelné příslušenství

Popis

Řada stolních mrazicích skříní UF-G je vybavena vyhřívanými samozavíracími prosklenými dveřmi. Snadno ji přizpůsobíte

svým požadavkům, protože má nastavitelné police a nožky. Obsah je osvětlen pomocí LED osvětlení. Umístěte mrazicí

skříň na pult, abyste podpořili impulzivní prodej.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -10

R290

Manuální

Bílá

Bílá ABS

4

• nový design

• vyhřívané prosklené dveře

• elektronický termostat

• pevné chlazené police

• vnitřní LED osvětlení

• zámek

TEFCOLD UF 200 G

TEFCOLD UF 400 G

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

600 x 585 x 855

600 x 585 x 1855

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

484 x 470 x 620

484 x 470 x 1620

Čistá váha

(kg)

47

80

Spotřeba

(kWh/rok)

2001

1930

Příkon (W)

270

380

Hrubý/čistý

objem (l)

200 / 120

400 / 340

Počet

dveří

1

1

Počet

polic

2

7

En.

třída

   Mrazicí skříně - prosklené dveře I 159

Ceny bez 

DPH

18 470,,,---

25 870,,,---



TEFCOLD GF 200 VSG

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Prosklená mrazicí skříň GF200VSG je skvělým pomocníkem

pro každou provozovnu, která podává studené nápoje.

Prostorná vitrína s nastavitelnými policemi pojme mnoho

sklenic, ale zároveň se díky kompaktním rozměrům vejde

na stůl. Účinný systém ventilovaného chlazení zajišťuje

rychlé snížení teploty, takže sklenice můžete rychle

namrazit a vyhovět tak poptávce zákazníků.

Vlastnosti produktu

• ideální pro mrazení sklenic (na pivo nebo tvrdý alkohol)

• nerezový interiér se zrcadlovým efektem

• samozavírací vyhřívané prosklené dveře

• ventilované chlazení pro rychlé snížení teploty a zajištění

rovnoměrné teploty

• nastavitelné police

• nastavitelné nožky

• vnitřní LED osvětlení

• vyhřívané samozavírací prosklené dveře

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-15 až -2

R290

Automatické, elektrické

Nerezová ocel

Nerezová ocel

4

Pro čepování piva do

ledově vychlazených

půllitrů

Kryt termostatu
TEFCOLD GF 200 VSG

Mrazicí skříň prosklené dveře

TEFCOLD GF 200 VSG

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

595 x 525 x 875

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

485 x 395 x 676

Čistá váha

(kg)

45

Spotřeba

(kWh/rok)

913

Příkon (W)

280

Hrubý/čistý

objem (l)

112 / 79

Počet

dveří

1

Počet

polic

3

En.

třída

160

Ceny bez 

DPH

24 420,,,---



TEFCOLD UF SG

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD UF 200 SG

Mrazicí skříň prosklené dveře, nerez

TEFCOLD UF 400 SG
Mrazicí skříň prosklené dveře, nerez Zámek Pevná kolečka jako

volitelné příslušenství

Popis

Řada mrazicích skříní UF-SG je nerezová verze našich skříní UF s prosklenými dveřmi. Tyto mrazicí skříně nabízejí vysokou

kvalitu a spolehlivost za konkurenceschopnou cenu. Jsou k dispozici v různých velikostech a všechny mají čistý design z

nerezové oceli. Standardní mrazicí skříň je vybavena pevnými policemi, které pomáhají zajistit rovnoměrnou teplotu v celé

skříni. Teplotu nastavíte na snadno ovladatelném digitálním displeji termostatu.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -10

R290

Manuální

Nerezová ocel SS430

Bílá ABS

4

• nový design

• nerezové provedení

• vyhřívané prosklené dveře

• elektronický termostat

• pevné chlazené police

• vnitřní LED osvětlení

• zámek

TEFCOLD UF 200 SG

TEFCOLD UF 400 SG

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

600 x 585 x 855

600 x 585 x 1855

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

484 x 470 x 620

484 x 470 x 1620

Čistá váha

(kg)

47

80

Spotřeba

(kWh/rok)

2001

1930

Příkon (W)

270

380

Hrubý/čistý

objem (l)

200 / 120

400 / 340

Počet

dveří

1

1

Počet

polic

2

7

En.

třída

   Mrazicí skříně - prosklené dveře I 161

Ceny bez 

DPH

20 110,,,---

28 150,,,---



TEFCOLD UF VG

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD UF 200 VG

Mrazicí skříň prosklené dveře, bílá

TEFCOLD UF 400 VG
Mrazicí skříň prosklené dveře, bílá Ventilované chlazení Digitální termostat

Popis

Řada mrazicích skříní UF-VG je verzí našich bílých mrazicích skříní s prosklenými dveřmi a ventilovaným chlazením. Dodává

se v různých velikostech a nabízí velkou flexibilitu díky nastavitelným policím. Účinný ventilační chladicí systém zajišťuje

rovnoměrnou teplotu v celé skříni. Teplotu lze nastavit na snadno ovladatelném digitálním displeji termostatu.

Odmrazování probíhá automaticky.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -10

R290

Automatické

Elektrické

Bílá

Bílá ABS

4

• vyhřívané prosklené dveře

• elektronický termostat

• automatické odmrazování

• nastavitelné police

• vnitřní LED osvětlení

• ventilované chlazení

• zámek

• nastavitelné nožky s pojezdovými válečky vzadu

TEFCOLD UF 200 VG

TEFCOLD UF 400 VG

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

600 x 600 x 850

600 x 585 x 1855

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

484 x 470 x 620

484 x 470 x 1620

Čistá váha

(kg)

47

80

Spotřeba

(kWh/rok)

913

2664

Příkon (W)

150

300

Hrubý/čistý

objem (l)

200 / 120

400 / 340

Počet

dveří

1

1

Počet

polic

3

4

En.

třída

162

Ceny bez 

DPH

22 470,,,---

29 850,,,---



TEFCOLD UF VSG

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD UF 200 VSG

Mrazicí skříň prosklené dveře, nerez

TEFCOLD UF 400 VSG
Mrazicí skříň prosklené dveře, nerez Ventilované chlazení Nastavitelné police

Popis

Řada mrazicích skříní UF-VSG je verzí našich nerezových mrazicích skříní s prosklenými dveřmi a ventilovaným chlazením.

Dodává se v různých velikostech a nabízí velkou flexibilitu díky nastavitelným policím. Účinný ventilační chladicí systém

zajišťuje rovnoměrnou teplotu v celé skříni. Teplotu lze nastavit na snadno ovladatelném digitálním displeji termostatu.

Odmrazování probíhá automaticky.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -10

R290

Automatické

Elektrické

Nerezová ocel SS430

Bílá ABS

4

• nerezové provedení

• vyhřívané prosklené dveře

• elektronický termostat

• automatické odmrazování

• nastavitelné police

• vnitřní LED osvětlení

• ventilované chlazení

• zámek

• nastavitelné nožky s pojezdovými válečky vzadu

• digitální ukazatel teploty

TEFCOLD UF 200 VSG

TEFCOLD UF 400 VSG

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

600 x 600 x 850

600 x 585 x 1855

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

484 x 470 x 620

484 x 470 x 1620

Čistá váha

(kg)

47

80

Spotřeba

(kWh/rok)

2268

2664

Příkon (W)

150

300

Hrubý/čistý

objem (l)

200 / 120

400 / 340

Počet

dveří

1

1

Počet

polic

3

4

En.

třída

   Mrazicí skříně - prosklené dveře I 163

Ceny bez 

DPH

24 160,,,---

32 120,,,---



TEFCOLD NF G

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD NF 5000 G

Mrazicí skříň prosklené křídlové dveře

TEFCOLD NF 2500 G TEFCOLD NF 7500 G

Mrazicí skříň prosklené křídlové dveře Mrazicí skříň prosklené křídlové dveře

Popis

Řada mrazicích skříní NF se dodává s 1, 2 nebo 3 křídlovými dveřmi a nabízí působivý úložný prostor. Osvětlený reklamní

panel upoutá pozornost zákazníků, zatímco samozavírací vyhřívané prosklené dveře, nastavitelné police a vnitřní vertikální

LED osvětlení zajišťují, že obsah vypadá co nejlépe. Mrazicí skříň má účinný ventilační chladicí systém a automatické

odmrazování. Police jsou snadno nastavitelné.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -12

R290

Automatické

Bílá RAL 9016

Lakovaná ocel

4

• automatické odmrazování

• samozavírací vyhřívané prosklené dveře

• reklamní panel s LED osvětlením

• vnitřní LED osvětlení

• nastavitelné police

• nastavitelné nožky

• ventilované chlazení

TEFCOLD NF 2500 G

TEFCOLD NF 5000 G

TEFCOLD NF 7500 G

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

680 x 720 x 2020

1370 x 720 x 2020

2057 x 700 x 2020

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

560 x 580 x 1270

1250 x 570 x 1331

1937 x 580 x 1327

Čistá váha

(kg)

150

258

315

Spotřeba

(kWh/rok)

4015

8586

11164

Příkon (W)

850

1100

1350

Hrubý/čistý

objem (l)

515 / 412

1149 / 930

1784 / 1657

Počet

dveří

1

2

3

Počet

polic

5

10

15

En.

třída

164

Ceny bez 

DPH

37 800,,,---

56 180,,,---

83 480,,,---



TEFCOLD UFSC G

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

0
5

5
5

Novinka

Zámek

TEFCOLD UFSC371G Black

Mrazicí skříň prosklené dveře, černá

TEFCOLD UFSC371G
Mrazicí skříň prosklené dveře, bílá Pevné madlo Zámek

Popis

Řada mrazicích skříní UFSC nabízí skvělou prezentaci výrobků za konkurenceschopnou cenu. Má vyhřívané prosklené

dveře, které zabraňují kondenzaci, a umožňuje odtok vody při rozmrazování pro snadnou údržbu. Má statické chlazení a

pevné police.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -14

R290

Manuální

Bílá

Černá

Bílá

Černá

4

• vynikající prezentace produktů

• vyhřívané prosklené dveře

• pevné chlazené police

• vnitřní LED osvětlení

• digitální teploměr

• odtok vody při odmrazování

• nastavitelné nožky

TEFCOLD UFSC371G

TEFCOLD UFSC371G

Black

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1840

595 x 640 x 1840

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1545

470 x 440 x 1545

Čistá váha

(kg)

95

95

Spotřeba

(kWh/rok)

3017

3017

Příkon (W)

350

350

Hrubý/čistý

objem (l)

300 / 270

300 / 270

Počet

dveří

1

1

Počet

polic

6

6

En.

třída

   Mrazicí skříně - prosklené dveře I 165

Ceny bez 

DPH

28 890,,,---

29 130,,,---



TEFCOLD UFSC GCP

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD UFSC371GCP

Mrazicí skříň prosklené dveře, bílá

TEFCOLD UFSC371GCP Black
Mrazicí skříň prosklené dveře, černá Pevné madlo Zámek

Popis

Řada mrazicích skříní UFSC nabízí skvělou prezentaci výrobků a konkurenceschopnou cenu. Má vyhřívané prosklené dveře,

které zabraňují kondenzaci, a umožňuje odtok vody při rozmrazování pro snadnou údržbu. Má statické chlazení a pevné

police se zabudovanými výparníky, které zajišťují rovnoměrnou teplotu v celé skříni. Mraznička se dodává v černé a bílé

barvě, s osvětleným reklamním panelem, nebo bez něj.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -14

R290

Manuální

Bílá

Černá

Bílá

Černá

4

• vynikající prezentace produktů

• černý interiér a exteriér

• vyhřívané prosklené dveře

• světelný reklamní panel

• digitální teploměr

• vnitřní osvětlení

• pevné police

• odtok vody při odmrazování

TEFCOLD UFSC371GCP

TEFCOLD UFSC371GCP

Black

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1980

595 x 640 x 1980

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1545

470 x 440 x 1545

Čistá váha

(kg)

95

98

Spotřeba

(kWh/rok)

3035

3035

Příkon (W)

570

570

Hrubý/čistý

objem (l)

300 / 270

300 / 270

Počet

dveří

1

1

Počet

polic

6

6

En.

třída

166

Ceny bez 

DPH

29 490,,,---

31 070,-



TEFCOLD UFSC G Black L/H

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Řada mrazicích skříní UFSC nabízí skvělou prezentaci

výrobků a konkurenceschopnou cenu. Má vyhřívané

prosklené dveře, které zabraňují kondenzaci, a umožňuje

odtok vody při rozmrazování pro snadnou údržbu. Má

statické chlazení a pevné výparníkové police.

Vlastnosti produktu

• vynikající prezentace produktů

• levé křídlové prosklené dveře

• vyhřívané prosklené dveře

• černý interiér a exteriér

• digitální teploměr

• vnitřní osvětlení

• pevné police

• odtok vody při odmrazování

• nastavitelné nožky

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -14

R290

Manuální

Černá

Černá

4

5
5

7
5

Zámek

Levé otevírání

dveří

Pevné madlo Zámek
TEFCOLD UFSC371G Black L/H

Mrazicí skříň, levé křídlové dveře

TEFCOLD UFSC371G

Black L/H

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1840

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1545

Čistá váha

(kg)

95

Spotřeba

(kWh/rok)

3017

Příkon (W)

350

Hrubý/čistý

objem (l)

300 / 270

Počet

dveří

1

Počet

polic

6

En.

třída

   Mrazicí skříně - prosklené dveře I 167

Ceny bez 

DPH

29 300,,,---



TEFCOLD UFFS GCP

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Řada mrazicích skříní UFFS nabízí skvělou prezentaci

výrobků a konkurenceschopnou cenu. Má vyhřívané

prosklené dveře, které zabraňují kondenzaci, a umožňuje

odtok vody při rozmrazování pro snadnou údržbu. Má

statické chlazení a pevné výparníkové police.

Vlastnosti produktu

• vynikající prezentace produktů

• světelný reklamní panel

• vyhřívané prosklené dveře

• pevné chlazené police

• vnitřní LED osvětlení

• digitální teploměr

• odtok vody při odmrazování

• nastavitelné nožky

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -14

R290

Manuální

Bílá

Bílá

4

0
5

5
5

Novinka

Zámek

Pevné madlo Zámek
TEFCOLD UFFS371GCP

Mrazicí skříň prosklené dveře, bílá

TEFCOLD UFFS371G

TEFCOLD UFFS371GCP

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1840

595 x 640 x 1980

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1555

470 x 440 x 1555

Čistá váha

(kg)

95

98

Spotřeba

(kWh/rok)

3017,46

3035

Příkon (W)

570

570

Hrubý/čistý

objem (l)

300 / 270

300 / 270

Počet

dveří

1

1

Počet

polic

6

6

En.

třída

168

Ceny bez 

DPH

28 750,,,---

29 370,,,---



TEFCOLD UFFS G L/H

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Řada mrazicích skříní UFFS nabízí skvělou prezentaci

výrobků a konkurenceschopnou cenu. Má vyhřívané

prosklené dveře, které zabraňují kondenzaci, a umožňuje

odtok vody při rozmrazování pro snadnou údržbu. Má

statické chlazení a pevné výparníkové police.

Vlastnosti produktu

• levé křídlové prosklené dveře

• vynikající prezentace produktů

• vyhřívané prosklené dveře

• pevné chlazené police

• vnitřní LED osvětlení

• digitální ukazatel teploty

• odtok vody při odmrazování

• nastavitelné nožky

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -14

R290

Manuální

Bílá

Bílá

4

0
5

5
5

7
5

Novinka

Zámek

Levé otevírání

dveří

Pevné madlo Zámek
TEFCOLD UFFS371G L/H

Mrazicí skříň, levé křídlové dveře

TEFCOLD UFFS371G L/H

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

595 x 640 x 1840

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

470 x 440 x 1555

Čistá váha

(kg)

95

Spotřeba

(kWh/rok)

3017,46

Příkon (W)

570

Hrubý/čistý

objem (l)

300 / 270

Počet

dveří

1

Počet

polic

6

En.

třída

   Mrazicí skříně - prosklené dveře I 169

Ceny bez 

DPH

28 930,,,---



TEFCOLD Atom Maxi F

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

2
0

3
0

4
0

K dispozici i

chladicí verze

Vhodné pro

mléčné

produkty

Vhodné na

maso

TEFCOLD Atom Maxi F3DB

Mrazicí skříň prosklené dveře

TEFCOLD Atom Maxi F2DB TEFCOLD Atom Maxi F1DB

Mrazicí skříň prosklené dveře Mrazicí skříň prosklené dveře

Popis

Řada mrazicích skříní s prosklenými dveřmi Atom Maxi nabízí skvělou kvalitu za konkurenceschopnou cenu. Je vybavena

dvěma nebo třemi samozavíracími prosklenými dveřmi, LED osvětlením a nastavitelnými policemi pro optimální

prezentaci výrobků. Disponuje účinným ventilačním chladicím systémem, automatickým odmrazováním a snadno

ovladatelným regulátorem teploty. K dispozici také v chladicí verzi.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-18 až -22

R290

Automatické

Černá RAL 9005

Bílá

3

• ideální prezentace zmrazených potravin

• nízká spotřeba energie

• samozavírací vyhřívané prosklené dveře

• izolační tvrzené trojité sklo

• nastavitelné police za každými dveřmi

• ventilované chlazení

• vnitřní svislé LED osvětlení

• podstavec z nerezové oceli se zrcadlovým efektem

• digitální termostat a teplotní displej

• kolečka

• chlazení jako možnost k dispozici

TEFCOLD Atom Maxi

F1DB

TEFCOLD Atom Maxi

F2DB

TEFCOLD Atom Maxi

F3DB

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

750 x 760 x 2003

1253 x 760 x 2003

1880 x 760 x 2003

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

630 x 580 x 1538

1133 x 580 x 1538

1760 x 580 x 1538

Čistá váha

(kg)

150

240

305

Spotřeba

(kWh/rok)

3311

6377

8702

Příkon (W)

600

1205

1280

Hrubý/čistý

objem (l)

560 / 390

1006 / 702

1563 / 1090

Počet

dveří

1

2

3

Počet

polic

5

10

15

En.

třída

170



TEFCOLD FR SL

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD FR 205 SL

Mraznička na zmrzlinu plné víko

5
5

Zámek
Pevná kolečka

Teploměr

TEFCOLD FR 605 SL

Mraznička na zmrzlinu plné víko

Popis

Řada mrazniček FR-SL nabízí spolehlivý výrobek za příznivou cenu. Dodává se v různých velikostech v bílé barvě a s 

pevným víkem v bílé nebo nerezové barvě. Má interiér z oceli s bílým nátěrem a odtok pro odvádění vody při rozmrazování

pro snadnou údržbu. Součástí jsou i silná kolečka pro lepší mobilitu.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -14

R600a

Manuální

Bílá

Bílá lakovaná ocel

4

• rukojeť se zámkem

• teploměr

• vnitřní opláštění bílá lakovaná ocel

• odtok vody při odmrazování

• koš

• pevná kolečka

TEFCOLD FR 205 SL

TEFCOLD FR 305 SL

TEFCOLD FR 405 SL

TEFCOLD FR 505 SL

TEFCOLD FR 605 SL

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

734 x 700 x 945

984 x 700 x 945

1284 x 700 x 945

1504 x 700 x 945

1804 x 700 x 945

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

610 x 480 x 725

860 x 480 x 725

1160 x 480 x 725

1380 x 480 x 725

1680 x 480 x 725

Čistá váha

(kg)

43

50

62

73

114

Spotřeba

(kWh/rok)

470,85

577,43

703,72

1142,45

1317,6

Příkon (W)

150

185

230

230

250

Počet

košů

1

1

2

2

3

Max. počet košů

(ks)

2

3

5

6

7

En.

třída

   Pultové mrazničky - plné víko I 171



TEFCOLD FR S SL

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD FR 305 S SL

Mraznička na zmrzlinu plné víko, nerez

5
5

Zámek
Pevná kolečka

Teploměr

TEFCOLD FR 405 S SL

Mraznička na zmrzlinu plné víko, nerez

Popis

Řada mrazniček FR-SL nabízí spolehlivý výrobek za příznivou cenu. Dodává se v různých velikostech v bílé barvě a s 

pevným víkem v bílé nebo nerezové barvě. Má interiér z oceli s bílým nátěrem a odtok pro odvádění vody při rozmrazování

pro snadnou údržbu. Součástí jsou i silná kolečka pro lepší mobilitu.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -14

R600a

Manuální

Bílá

Bílá lakovaná ocel

4

• nerezové víko

• rukojeť se zámkem

• teploměr

• vnitřní opláštění bílá lakovaná ocel

• odtok vody při odmrazování

• koš

• pevná kolečka

TEFCOLD FR 205 S SL

TEFCOLD FR 305 S SL

TEFCOLD FR 405 S SL

TEFCOLD FR 505 S SL

TEFCOLD FR 605 S SL

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

734 x 700 x 945

984 x 700 x 945

1284 x 700 x 945

1504 x 700 x 945

1804 x 680 x 945

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

610 x 480 x 725

860 x 480 x 725

1160 x 480 x 725

1380 x 480 x 725

1680 x 480 x 725

Čistá váha

(kg)

43

50

62

73

114

Spotřeba

(kWh/rok)

470,85

577,43

703,72

1142,45

1317,6

Příkon (W)

150

185

230

230

250

Počet

košů

1

1

2

2

3

Max. počet košů

(ks)

2

3

5

6

7

En.

třída

172



TEFCOLD CF 700 SL

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD CF700 SL

Mraznička na zmrzlinu plné víko

5
5

Zámek Koše

Teploměr

TEFCOLD CF700S SL

Mraznička na zmrzlinu plné víko, nerez

Popis

Tyto mrazničky jsou skvělou volbou nejen pro skladování zmrzliny, ale také pro jakékoli další potraviny, které si přejete

udržet v dokonalém mrazu. TEFCOLD CF SL mrazničky jsou vybaveny třemi praktickými koši, které vám umožní optimálně

uspořádat a organizovat váš mražený obsah. Vaše zmrzlinové poháry, sorbety a další mražené dobroty budou vždy

snadno dostupné a přehledně uložené. Jedinečnou vlastností těchto mrazniček je jejich rukojeť se zámkem, který zajišťuje,

že vaše skladované produkty budou chráněny před neoprávněným přístupem. Víko může být buď bílé nebo nerezové

(označení S).

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -14

R600a

Manuální

Bílá

Bílá lakovaná ocel

4

• rukojeť se zámkem

• výstraha při vysoké teplotě

• teploměr

• vnitřní opláštění bílá lakovaná ocel

• odtok vody při odmrazování

• koše

• kolečka s brzdou

TEFCOLD CF700 SL

TEFCOLD CF700S SL

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

2060 x 716 x 830

2060 x 716 x 830

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

1935 x 510 x 685

1935 x 510 x 685

Čistá váha

(kg)

114

114

Spotřeba

(kWh/rok)

1199

1198,66

Příkon (W)

277

277

Počet

košů

3

3

Max. počet košů

(ks)

8

8

En.

třída

   Pultové mrazničky - plné víko I 173



TEFCOLD SE

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD SE30-45

Hlubokomrazicí pultová mraznička, plné

víko (-45 °C)

4
5

5
5

Vhodné pro

zdravotnictví

Zámek

Pevné madlo

Digitální termostat

TEFCOLD SE40-45

Hlubokomrazicí pultová mraznička, plné

víko (-45 °C)

Popis

Řada SE je řada nízkoteplotních horizontálních mrazniček s provozní teplotou od -45 do -5 stupňů. Jsou vybaveny

elektronickým termostatem s alarmem a jsou ideální například pro laboratoře nebo optimální zmrazování ryb.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-45 až -5

R290

Manuální

Bílá

Práškově lakovaná ocel

3

• elektronický termostat s alarmem

• pevné ocelové vnitřní obložení

• plné víko

• kolečka s brzdou

• 1 drátěný koš, bílý

TEFCOLD SE10-45

TEFCOLD SE20-45

TEFCOLD SE30-45

TEFCOLD SE40-45

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

734 x 705 x 945

984 x 705 x 945

1284 x 705 x 945

1504 x 705 x 945

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

570 x 440 x 705

820 x 440 x 705

1120 x 440 x 705

1340 x 440 x 705

Čistá váha

(kg)

49

57

71

78

Spotřeba

(kWh/rok)

1259

1296

1880

2015

Příkon (W)

250

300

500

600

Počet

košů

1

1

1

1

Max. počet košů

(ks)

2

3

5

6

En.

třída

174



TEFCOLD IC SC

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

Popis

Standardní řada pultových mrazniček IC nabízí stabilní a spolehlivě konstruované zařízení za příznivou cenu. Je skvělou

volbou pro začínající podniky, sezónní prodej apod. Dodává se s rovnými prosklenými posuvnými víky pro lepší viditelnost

produktů a s kompletní sadou košů připravených k naplnění např. lahodnou zmrzlinou. Za účelem snadné manipulace je

mraznička vybavena robustními kolečky pro vysokou zátěž.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -14

R290

R600a

Manuální

Bílá

Bílá lakovaná ocel

5

• zahrnuje plnou sadu košů

• rovná posuvná prosklená víka se zámkem

• ideální pro propagaci značek

• digitální teploměr

• kolečka s brzdou

• klimatická třída 5 zaručuje vysoký výkon i v teplém

prostředí

TEFCOLD IC 101 SC

TEFCOLD IC 201 SC

TEFCOLD IC 301 SC

TEFCOLD IC 401 SC

TEFCOLD IC 501 SC

TEFCOLD IC 551 SC

TEFCOLD IC 701 SC

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

570 x 570 x 897

720 x 630 x 892

1010 x 630 x 892

1300 x 630 x 892

1550 x 630 x 892

1750 x 630 x 892

2055 x 630 x 892

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

450 x 450 x 520

600 x 510 x 655

890 x 510 x 655

1180 x 510 x 655

1430 x 510 x 655

1630 x 510 x 655

1930 x 510 x 655

Čistá váha

(kg)

42

46

55

64

72

96

100

Spotřeba

(kWh/rok)

443

534

648

857

997

1122

1299

Příkon (W)

80

98

141

141

191

273

292

Počet

košů

2

2

4

5

6

7

8

Max. počet košů

(ks)

2

2

4

5

6

7

8

En.

třída

   Pultové mrazničky - prosklené víko I 175



TEFCOLD IC SCEB

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

Popis

Standardní řada pultových mrazniček IC-SCEB nabízí stabilní a spolehlivě konstruované zařízení za příznivou cenu. Je

skvělou volbou pro začínající podniky, sezónní prodej apod. Dodává se s oblými prosklenými posuvnými víky pro lepší

viditelnost produktů a s kompletní sadou košů (kromě nejmenšího modelu), připravených k naplnění lahodnou zmrzlinou.

Za účelem snadné manipulace je mraznička vybavena robustními kolečky pro vysokou zátěž.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -14

R290

R600a

Manuální

Bílá

Bílá lakovaná ocel

5

• náklon výstavní plochy pro lepší prezentaci

• oblá posuvná víka se zámkem

• 2 drátěné koše, bílé

• ideální pro různé značky

• digitální teploměr

• kolečka s brzdou

• klimatická třída 5 zaručuje vysoký výkon i v teplém

prostředí

TEFCOLD IC 101 SCEB

TEFCOLD IC 201 SCEB

TEFCOLD IC 301 SCEB

TEFCOLD IC 401 SCEB

TEFCOLD IC 501 SCEB

TEFCOLD IC 551 SCEB

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

570 x 570 x 885

720 x 615 x 949

1010 x 615 x 949

1300 x 615 x 949

1550 x 615 x 949

1750 x 615 x 949

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

450 x 450 x 490

600 x 495 x 710

890 x 495 x 710

1180 x 495 x 710

1420 x 495 x 710

1630 x 495 x 710

Čistá váha

(kg)

37

53

57

66

72

96

Spotřeba

(kWh/rok)

470

552

758

799

929

1039

Příkon (W)

80

98

141

141

191

292

Počet

košů

1

2

4

5

6

7

Max. počet košů

(ks)

2

2

4

5

6

7

En.

třída

176



TEFCOLD IC SCEB LED

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

TEFCOLD IC101SCEB LED

Pultová mraznička prosklené oblé víko

Koše Zámek

Popis

Standardní řada pultových mrazniček IC-SCEB nabízí stabilní a spolehlivě konstruované zařízení za příznivou cenu. Je

skvělou volbou pro začínající podniky, sezónní prodej apod. Dodává se s oblými prosklenými posuvnými víky pro lepší

viditelnost produktů a s kompletní sadou košů, připravených k naplnění lahodnou zmrzlinou. Za účelem snadné

manipulace je mraznička vybavena robustními kolečky pro vysokou zátěž.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -14

R600a

Manuální

Bílá

Bílá lakovaná ocel

5

• náklon výstavní plochy pro lepší prezentaci

• oblá posuvná víka se zámkem

• digitální teploměr

• kolečka s brzdou

• 1 drátěný koš, bílý

• klimatická třída 5 zaručuje vysoký výkon i v teplém

prostředí

TEFCOLD IC101SCEB LED

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

570 x 570 x 885

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

450 x 450 x 490

Čistá váha

(kg)

37

Spotřeba

(kWh/rok)

470

Příkon (W)

80

Počet

košů

1

Max. počet košů

(ks)

2

En.

třída

   Pultové mrazničky - prosklené víko I 177



MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD NIC SC

5
5

Zámek

Popis

Prémiová řada pultových mrazniček NIC-SC má skvělý design se zaoblenými rohy a hranami a plochými posuvnými

prosklenými víky. Má velmi stabilní a pevnou konstrukci a navíc je vybavena kolečky, takže s ní lze snadno manipulovat a 

přesouvat ji po provozovně. Mraznička se skvěle hodí k vystavování mražených potravin včetně zmrzliny. Dodává se s 

kompletní sadou košů.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -14

R290

R600a

Manuální

Bílá

Bílá lakovaná ocel

5

• rovná posuvná prosklená víka se zámkem

• zahrnuje plnou sadu košů

• ideální pro propagaci značek

• digitální teploměr

• vnitřní opláštění bílá lakovaná ocel

• kolečka s brzdou

• klimatická třída 5 zaručuje vysoký výkon i v teplém

prostředí

TEFCOLD NIC 201 SC

TEFCOLD NIC 301 SC

TEFCOLD NIC 401 SC

TEFCOLD NIC 501 SC

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

740 x 650 x 885

1030 x 650 x 885

1320 x 650 x 885

1570 x 650 x 885

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

600 x 510 x 576

890 x 510 x 576

1180 x 510 x 571

1430 x 510 x 576

Čistá váha

(kg)

52

62

72

110

Spotřeba

(kWh/rok)

431

555

674

762

Příkon (W)

98

141

141

191

Počet

košů

2

4

5

6

Max. počet košů

(ks)

2

4

5

6

En.

třída

178



TEFCOLD NIC SCEB

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

5
5

Zámek

Popis

Prémiová řada pultových mrazniček NIC-SCEB má skvělý design se zaoblenými  šedými rohy a hranami a oblými

posuvnými prosklenými víky. Má velmi stabilní a pevnou konstrukci a navíc je vybavena kolečky, takže s ní lze snadno

manipulovat a přesouvat ji po provozovně. Mraznička se skvěle hodí k vystavování mražených potravin včetně zmrzliny.

Dodává se s kompletní sadou košů, nejmenší model NIC 101 SCEB obsahuje systém dělících přepážek.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -14

R290

R600a

Manuální

Bílá

Bílá lakovaná ocel

5

• náklon výstavní plochy pro lepší prezentaci

• oblá posuvná víka se zámkem

• zahrnuje plnou sadu košů

• ideální pro různé značky

• digitální teploměr

• kolečka s brzdou

• klimatická třída 5 zaručuje vysoký výkon i v teplém

prostředí

TEFCOLD NIC 101 SCEB

TEFCOLD NIC 201 SCEB

TEFCOLD NIC 301 SCEB

TEFCOLD NIC 401 SCEB

TEFCOLD NIC 501 SCEB

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

665 x 665 x 918

740 x 650 x 918

1030 x 650 x 918

1320 x 650 x 918

1570 x 650 x 918

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

510 x 510 x 571

600 x 510 x 571

890 x 510 x 571

1180 x 510 x 571

1430 x 510 x 571

Čistá váha

(kg)

47

52

62

72

110

Spotřeba

(kWh/rok)

473

439

638

829

929

Příkon (W)

105

98

141

179

191

Počet

košů

-

2

4

5

6

Max. počet košů

(ks)

2

2

4

5

6

En.

třída

   Pultové mrazničky - prosklené víko I 179



Elcold Focus Grey

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Pultová mraznička s vyhřívaným vrchním rámem, který snižuje namrzání košů a eliminuje kondenzování vzdušné vlhkosti

na skle. Koše pro sérii Focus jsou jsou dvojí šířky - 185 mm pro modely 73 (3 ks), 131 (6 ks) a 151 (6 ks); dále 215 mm pro

modely 106 (4 ks) a 171 (7 ks). Prostor je tedy zcela využit pro uskladnění a prezentaci nabízeného sortimentu. Na

objednávku lze dokoupit také světelný panel, narážecí lištu, přepážku do koše a LED vnitřní osvětlení - lze instalovat i

dodatečně.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-23 až -16

R290

Manuální

Bílá / Šedá

Mačkaný hliník

4

5

• bezrámové prosklené posuvné víka

• LED osvětlení interiéru s vypínačem

• statické chlazení

• kolečka

• odtok vody při odmrazování

• kondenzátor s pomocným ventilátorem pro úsporu

energie

• možnosti červeného a modrého lemování na objednávku

Elcold Focus 106 GREY

Elcold Focus 131 GREY

Elcold Focus 151 GREY

Elcold Focus 171 GREY

Elcold Focus 73 GREY

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

1050 x 650 x 850

1300 x 650 x 850

1500 x 650 x 850

1700 x 650 x 850

720 x 650 x 850

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

900 x 500 x 699

1150 x 500 x 699

1350 x 500 x 699

1550 x 500 x 699

570 x 500 x 699

Čistá váha

(kg)

54

62

68

73

44

Spotřeba

(kWh/rok)

618

716

796

1024

431

Příkon (W)

199

142

198

235

84

Počet

košů

4

6

7

7

3

Max. počet košů

(ks)

4

6

7

7

3

En.

třída

180



TEFCOLD ST

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD ST 501

Pultová mraznička prosklené oblé víko

Koše Zámek

Popis

Řada mrazniček na zmrzlinu ST je ideální ke skladování a vystavování zmrzliny a mraženého zboží v menších prodejnách.

Má dvojitě prosklené výklopné víko s hliníkovým rámem pro snadný přístup a skvělou viditelnost výrobků. Vyznačuje se

čistým provedením, statickým chlazením a pro lepší přemístitelnost je osazena kolečky.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -14

R290

Manuální

Bílá

Bílá lakovaná ocel

4

• ideální prezentace zmrazených potravin

• rovné výklopné prosklené víko

• ideální pro propagaci značek

• pevná kolečka

• koš je součástí balení

• odtok vody při odmrazování

• teploměr

• statické chlazení

TEFCOLD ST 501

TEFCOLD ST 701

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

1550 x 720 x 878

2055 x 720 x 878

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

1430 x 510 x 655

1930 x 510 x 655

Čistá váha

(kg)

78

103

Spotřeba

(kWh/rok)

951

1336

Příkon (W)

191

292

Počet

košů

1

1

Max. počet košů

(ks)

6

8

En.

třída

   Pultové mrazničky - prosklené víko I 181



TEFCOLD CF

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Řada mrazicích van CF je ideální pro stimulaci impulzivních

nákupů. Mrazicí vany jsou kompaktní a snadno se

přesouvají na silných kolečkách. Mají statické chlazení a 

jsou vybaveny systémem přepážek pro dobrý přehled o 

produktech uvnitř. Využijte jejich potenciál naplno použitím

značky, která přitáhne pozornost zákazníků. K dispozici

také jako chladicí box.

Vlastnosti produktu

• mraznička pro impulzivní prodej

• rychlé snížení teploty

• vhodné pro propagaci značek

• systém dělicích přepážek

• odklápěcí víko

• pevná kolečka

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-22 až -12

R600a

Manuální

Bílá

Práškově lakovaná ocel

4

Pevná kolečka Systém dělicích přepážek
TEFCOLD CF78

Mrazicí vana

TEFCOLD CF78

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

567 x 567 x 830

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

454 x 454 x 440

Čistá váha (kg)

29

Spotřeba

(kWh/rok)

460

Příkon (W)

124

Hrubý/čistý

objem (l)

80 / 72

En.

třída

182



TEFCOLD SFI CF VS

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

0
5

1
5

6
5

Novinka

Přepínání

chlazení /

mrazení

Pozor na velké

rozměry

Popis

Chladicí / mrazicí ostrovy pro supermarkety řady SFI-CF jsou k dispozici v několika barvách a díky oblým posuvným

proskleným víkům nabízí skvělou prezentaci produktů v nich umístěných. Obsah je osvětlen LED osvětlením na zadní

stěně ostrova. Nastavitelná falešná dna mezi přepážkami umožňují zvýšit výšku dna, aby ostrov vždy vypadal, že je plný

produktů. Ideální pro supermarkety, obchody s potravinami, řeznictví apod. Pokud si vyberete model VS, ušetříte přibližně

20 % na spotřebě energie.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -18 / -1 až +8

R290

Automatické, horkými parami

Bílá

Bílá lakovaná ocel

4

• snadná přepínání mezi chlazením a mrazením

• energeticky úsporný kompresor s proměnlivými otáčkami

• skvělá viditelnost produktů

• posuvná oblá víka

• ideální do kombinace s modely MTF nad ostrovem

• nastavitelná falešná základna

• vnitřní LED osvětlení

• nárazové lišty

• na objednávku spojovací sada pro sestavu ostrova

TEFCOLD SFI145-CF VS

TEFCOLD SFI185 HC-CF VS

TEFCOLD SFI185-CF VS

TEFCOLD SFI210-CF VS

TEFCOLD SFI250-CF VS

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

1456 x 858 x 890

1856 x 858 x 832

1856 x 858 x 890

2106 x 858 x 890

2506 x 858 x 890

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

1320 x 720 x 627

1720 x 720 x 627

1720 x 720 x 627

1970 x 720 x 627

2370 x 720 x 627

Čistá váha (kg)

121

150

150

164

201

Spotřeba

(kWh/rok)

1551,25

1573,15

1664,4

1799,45

2011,15

Příkon (W)

384

890

890

890

890

Hrubý/čistý

objem (l)

715 / 422

786 / 500

786 / 500

908 / 584

1104 / 718

En.

třída

   Mrazicí ostrovy I 183



TEFCOLD SFI F VS

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

0
5

6
5

Novinka

Pozor na velké

rozměry

Popis

Mrazicí ostrovy pro supermarkety řady SFI-F jsou k dispozici v několika barvách a díky oblým posuvným proskleným víkům

nabízejí skvělou prezentaci vystavených produktů. Obsah je osvětlen LED osvětlením na zadní stěně ostrova. Nastavitelná

falešná dna mezi přepážkami umožňují zvýšit výšku dna, aby ostrov vždy vypadal, že je plný produktů. Ideální pro

supermarkety, obchody s potravinami, řeznictví apod. Pokud si vyberete model VS, ušetříte přibližně 20 % na spotřebě

energie.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -18

R290

Automatické, horkými parami

Bílá

Bílá lakovaná ocel

4

• nízká spotřeba energie

• skvělá viditelnost produktů

• ideální prezentace zmrazených potravin

• ideální do kombinace s modely MTF nad ostrovem

• lze uspořádat do ostrovů

• posuvná oblá víka

• vnitřní LED osvětlení

• automatické odmrazování

• nárazové lišty

TEFCOLD SFI 145 F VS

TEFCOLD SFI 185 F VS

TEFCOLD SFI 185 HC F VS

TEFCOLD SFI 210 F VS

TEFCOLD SFI 250 F VS

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

1446 x 858 x 890

1856 x 858 x 832

1856 x 858 x 832

2106 x 858 x 890

2506 x 858 x 890

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

1320 x 720 x 627

1720 x 720 x 627

1720 x 720 x 627

1970 x 720 x 627

2370 x 720 x 627

Čistá váha (kg)

121

150

151

164

201

Spotřeba

(kWh/rok)

1551,25

1664,4

1573,15

1799,45

2011,15

Příkon (W)

384

890

890

890

890

Hrubý/čistý

objem (l)

715 / 422

786 / 500

786 / 500

908 / 584

1104 / 718

En.

třída

184



TEFCOLD MTF VS

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD MTF 210 VS

Vitrína nad ostrov mrazicí / chladicí

LED osvětlení v rámu

dveří

Digitální termostatTEFCOLD MTF 185 B VS

Vitrína nad ostrov mrazicí / chladicí

Popis

Mrazicí / chladicí vitríny nad ostrov řady MTF, určené pro supermarkety, jsou v kombinaci s SFI chladicím nebo mrazicím

ostrovem pod nimi ideálním řešením přinášejícím maximální využití prostoru prodejny. Lze je snadno přepínat mezi

chlazením a mrazením. Jsou vybaveny ventilovaným chlazením směrovaným ze strany do středu, vyhřívanými

samozavíracími dveřmi a automatickým odmrazováním. Lze je umístit ke stěně nebo do prostoru nad ostrov.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-24 až -18 / -1 až +8

R290

Automatické

Bílá

Černá

Bílá lakovaná ocel

4

• snadná přepínání mezi chlazením a mrazením

• ideální pro optimalizaci úložného prostoru

• ventilované chlazení směrované ze strany do středu

• ideální s pultovou chladničkou / mrazničkou

• energeticky úsporný kompresor s proměnlivými otáčkami

• vyhřívané samozavírací prosklené dveře

• černý exteriér

• teleskopické nožky

• automatické odmrazování

• vyžaduje sestavení stojanu a vyzvednutí boxu na stojan

TEFCOLD MTF 185 B VS

TEFCOLD MTF 185 VS

TEFCOLD MTF 210 B VS

TEFCOLD MTF 210 VS

TEFCOLD MTF 250 B VS

TEFCOLD MTF 250 VS

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

1850 x 745 x 2430

1850 x 745 x 2430

2100 x 745 x 2430

2100 x 745 x 2430

2500 x 745 x 2430

2500 x 745 x 2430

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

1730 x 480 x 947

1730 x 480 x 947

1980 x 480 x 947

1980 x 480 x 947

2380 x 480 x 947

2380 x 480 x 947

Čistá váha

(kg)

272

272

288

288

317

300

Spotřeba

(kWh/rok)

2672

2672

2732

2732

3344

3344

Příkon (W)

1057

1057

1040

1040

1072

1072

Výstavní

plocha (m²)

1

1

1,44

1,44

1,73

1,73

Počet

dveří (ks)

3

3

3

3

4

4

Počet

polic

9

9

9

9

12

12

En.

třída

   Mrazicí ostrovy I 185



TEFCOLD MTF Mini

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Řada vitrín nad ostrov MTF Mini je navržena pro optimální

viditelnost produktů a optimalizaci prodejního prostoru v

maloobchodním prostředí. Mezi klíčové funkce patří

statické chlazení, LED osvětlení, vyhřívané samozavírací

prosklené dveře a nastavitelné police pro atraktivní vzhled.

Ideální je v kombinaci s pultovou mrazničkou NIC401SCEB,

která představuje stylové a prostorově úsporné mrazicí

řešení.

Vlastnosti produktu

• ideální pro optimalizaci úložného prostoru

• vyhřívané samozavírací prosklené dveře

• reklamní panel s LED osvětlením

• ideální pro propagaci značek

• ideální s pultovou chladničkou / mrazničkou

• nastavitelné police

• cenovkové lišty a plexi zábrana police

• vnitřní LED osvětlení s vypínačem

• vyžaduje sestavení stojanu a vyzvednutí boxu na stojan

Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-23 až -18

R290

Manuální

Bílá

Bílá lakovaná ocel

4

0
5

5
5

Novinka

Zámek

Vhodné spolu s

mrazničkou umístěnou

dole

Digitální termostat
TEFCOLD MTF Mini

Vitrína nad ostrov

TEFCOLD MTF Mini

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

1275 x 636 x 1965

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

1080 x 438 x 401

Čistá váha

(kg)

113,5

Spotřeba

(kWh/rok)

1518

Příkon (W)

212

Výstavní

plocha (m²)

0,38

Počet

dveří (ks)

2

Počet

polic

4

En.

třída

186



MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD GF
2
0

K dispozici i

chladicí verze

TEFCOLD GF72

Mrazicí stůl bez desky

TEFCOLD GF73 LEFT TEFCOLD GF73

Mrazicí stůl bez desky Mrazicí stůl bez desky

Popis

Tyto mrazicí nerezové stoly se dodávají standardně bez desky, která lze dokoupit na objednávku s lemem nebo bez lemu.

Agregát je rovněž možné zvolit na pravé nebo levé straně. Stůl má samozavírací dveře. Tyto stoly jsou k dispozici také v

chladicí verzi.

NA OBJEDNÁVKU: pracovní deska bez lemu - výška 40 mm, pracovní deska s lemem - výška 40 mm a zadní lem 40 mm,

nerezový držák roštu (pár), rošt

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-20 až -10

R290

Automatické

Elektrické

Nerezová ocel

Nerezová ocel

4

• ventilované chlazení

• automatické odtávání

• digitální termostat

• digitální ukazatel teploty

• kompletní nerezové provedení

• nastavitelné police

• samozavírací dveře

• nastavitelné nožky

TEFCOLD GF72

TEFCOLD GF72 LEFT

TEFCOLD GF73

TEFCOLD GF73 LEFT

TEFCOLD GF74

TEFCOLD GF74 LEFT

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

1360 x 700 x 840

1360 x 700 x 840

1795 x 700 x 840

1795 x 700 x 840

2230 x 700 x 840

2230 x 700 x 840

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

902 x 530 x 589

902 x 530 x 589

1337 x 530 x 589

1337 x 530 x 589

1772 x 530 x 589

1772 x 530 x 589

Čistá váha

(kg)

94

94

152

152

187

187

Spotřeba

(kWh/rok)

2537

2537

3197

3197

3745

3745

Příkon (W)

470

470

570

570

660

660

Hrubý/čistý

objem (l)

282 / 272

282 / 272

417 / 358

417 / 358

553 / 533

553 / 533

Počet

dveří

2

2

3

3

4

4

Počet

polic

2

2

3

3

4

4

En.

třída

   Mrazicí stoly a saladety I 187



GC73      1790

GC72      1355

GF74      1669

GF73      1234

GF72       799

GC74      2225

Půdorys

GF73      1790

GF72      1355

GC74      1669

GC73      1234

GC72       799

GF74      2225

Bokorys GFPřední strana GF

Pracovní deska se zadním lemem
- výška 40 mm, zadní lem - 40 mm

Pracovní deska bez zadního lemu
- výška 40 mm

188



TEFCOLD TC

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

Řada výrobníků ledu TC využívá nástřikový systém k výrobě

křišťálově čistých, pomalu tajících kostek ledu. Díky tomu je

výrobník ideální pro použití v kavárnách, restauracích,

hospodách, barech, rychlých občerstveních a dalších

gastronomických zařízeních, která vyžadují led pro nápoje,

koktejly nebo uchovávání potravin v chladu.

Vnější část výrobníku TC je vyrobena z nerezové oceli 304,

dvířka v přední části umožňují rychlý přístup k izolovanému

zásobníku, který je vybaven antibakteriální technologií Ag+,

která pomáhá předcházet tvorbě bakterií a zápachu. Pro

zajištění efektivního chodu je zařízení vybaveno

vzduchovým filtrem, který lze snadno vyjmout a vyčistit.

Vlastnosti produktu

• kloboučkový led o rozměrech 31x35x31 mm (18 g)

• kapacita výroby ledu: 26 kg / 24 h

• kapacita zásobníku: 8 kg

• úsporný systém chlazení vzduchu

• nástřikový systém vytváří jednotlivé čiré kostky ledu

• výrobník ledu s vestavěným zásobníkem

• Ag+ technologie pro snadnou údržbu vnitřních povrchů

• vysoce kvalitní nerezová ocel SS304

• 4 nohy a 4 nastavitelné nožky součástí

• lopatka na led je součástí

• plně automatický provoz

0
5

7
0

Novinka

Nutná

profesionální

instalace

Snadné čištění filtru

kondenzátoru

Tvar ledu

TEFCOLD TC26

Výrobník kloboučkového ledu

TEFCOLD TC26

TEFCOLD TC37

TEFCOLD TC57

TEFCOLD TC85

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

390 x 515 x 640

500 x 580 x 690

500 x 580 x 800

738 x 600 x 822

Čistá váha (kg)

33,4

40

48,15

85

Spotřeba

(kWh/rok)

2154

3796

5366

5986

Kapacita výroby

ledu (kg/24h)

26

37

57

85

Kapacita

zásobníku (kg)

8

16

28

40

Velikost ledu

(mm)

31 x 35 x 31

(18g)

31 x 35 x 31

(18g)

31 x 35 x 31

(18g)

31 x 35 x 31

(18g)

Spotřeba vody

( l/24h)

43

57

84

129

   Výrobníky a zásobníky ledu I 189



NORDline IM

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

Popis

INSTALACE: pitná voda (teplota mezi +5 až +40 °C), není

nutná instalace změkčovače, tlak vody 1 až 5 barů, odpad

vody minimálně 50 mm pod výpustí výrobníku do

vzdálenosti 1 m, v jiném případě nutno instalovat výrobník

na podstavec

Vlastnosti produktu

• nerezové provedení

• čeřidlový systém

• bez odpadového čerpadla

• chlazení vzduchem

• hlavní vypínač a kontrolka chodu

• klapka k odběru ledu

• lopatka na led

7
0

Nutná

profesionální

instalace

Detail ledu Mechanismus pro pohyb

vody

NORDline IM 50

Výrobník kloboučkového ledu bez odp. čerp.

NORDline IM 26

NORDline IM 50

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

400 x 540 x 680

548 x 610 x 810

Čistá váha (kg)

31

50

Spotřeba

(kWh/rok)

2102,4

3328,8

Kapacita výroby

ledu (kg/24h)

26

50

Kapacita

zásobníku (kg)

6

14

Velikost ledu

(mm)

Ø 26 x 40

Ø 26 x 40

Spotřeba vody

( l/24h)

30

35

190



Scotsman ECM

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

Vlastnosti produktu Popis

• s odpadovým čerpadlem

• chlazení vzduchem

• nástřikový systém

• opláštění z nerezové oceli

• produkovaný led je čirý a je zbaven nežádoucích pachů a

chutí

• funkce XSafe - speciální sanitační systém s UV lampou,

který ničí až 99 % všech virů a bakterií

• AgION - technologie zabraňující vzniku bakterií a

nepříjemných pachů uvnitř zařízení

• systém rychlého odpadávání ledu, který poskytuje

zkrácení cyklu pro odebírání a redukuje spotřebu energie

• vestavěný zásobník umožňující instalaci pod pult nebo

pod pracovní desku

• elektronická kontrola - v průběhu času se může měnit

teplota vody nebo okolního prostředí, kvalita ledu však

zůstává stejná

• produkce výrobníku je stanovena při teplotě vody +10 °C

• výstražná kontrolka upozorňující na zanesený filtr

Výrobník ledu řady EC s odpadovým čerpadlem chlazený

vzduchem produkující kloboučkový led - Gourmet Cube

velikosti M.

Velikost ledu M: 20 g / Ø 30 mm / V 34 mm

NA OBJEDNÁVKU

• nožky - 13,3 cm (modely ACM / ECM 47 a 57)

• jiná velikost kostek S nebo L

- S: 8 g / Ø 21 mm / V 25 mm

- L: 39 g / Ø 38 mm / V 41 mm

Funkce Xsafe u modelů ECM OX - speciální sanitační systém

s UV lampou ničí až 99 % virů a bakterií.

Scotsman ECM 107 AS OX

Scotsman ECM 127 AS OX

Scotsman ECM 177 AS OX

Scotsman ECM 47 AS OX

Scotsman ECM 57 AS OX

Scotsman ECM 87 AS OX

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

531 x 600 x 930

680 x 600 x 1009

680 x 600 x 1079

386 x 600 x 645

386 x 600 x 695

531 x 600 x 825

Čistá váha (kg)

49

67

72

37

38

46

Spotřeba

(kWh/rok)

3906

4709

4782

2117

2409

3942

Kapacita výroby

ledu (kg/24h)

53

75

84

25

33

44

Kapacita

zásobníku (kg)

23

39

48

9

12

19

Velikost ledu

(mm)

M (30 x 34)

M (30 x 34)

M (30 x 34)

M (30 x 34)

M (30 x 34)

M (30 x 34)

Spotřeba vody

( l/24h)

5,2

7,4

8,8

4

4

3,4

   Výrobníky a zásobníky ledu I 191



Scotsman ACM

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

Vlastnosti produktu Popis

• bez odpadového čerpadla

• chlazení vzduchem

• nástřikový systém

• opláštění z nerezové oceli

• AgION - technologie zabraňující vzniku bakterií a

nepříjemných pachů uvnitř zařízení

• systém rychlého odpadávání ledu, který poskytuje

zkrácení cyklu pro odebírání a redukuje spotřebu energie

• vestavěný zásobník umožňující instalaci pod pult nebo

pod pracovní desku

• elektronická kontrola - v průběhu času se může měnit

teplota vody nebo okolního prostředí, kvalita ledu však

zůstává stejná

• produkce výrobníku je stanovena při teplotě vody +10 °C

• výstražná kontrolka upozorňující na zanesený filtr

Výrobník ledu řady AC bez odpadového čerpadla chlazený

vzduchem produkující kloboučkový led - Gourmet Cube

velikosti M.

Velikost ledu M: 20 g / Ø 30 mm / V 34 mm

NA OBJEDNÁVKU

• nožky - 13,3 cm (modely ACM / ECM 47 a 57)

• jiná velikost kostek S nebo L

- S: 8 g / Ø 21 mm / V 25 mm

- L: 39 g / Ø 38 mm / V 41 mm

Scotsman ACM 107 AS

Scotsman ACM 127 AS

Scotsman ACM 177 AS

Scotsman ACM 47 AS

Scotsman ACM 57 AS

Scotsman ACM 87 AS

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

531 x 600 x 930

680 x 600 x 1009

680 x 600 x 1079

386 x 600 x 645

386 x 600 x 695

531 x 600 x 875

Čistá váha (kg)

47

65

70

35

36

44

Spotřeba

(kWh/rok)

3906

4709

4782

2117

2409

3942

Kapacita výroby

ledu (kg/24h)

53

75

84

25

33

44

Kapacita

zásobníku (kg)

23

39

48

9

12

19

Velikost ledu

(mm)

M (30 x 34)

M (30 x 34)

M (30 x 34)

M (30 x 34)

M (30 x 34)

M (30 x 34)

Spotřeba vody

( l/24h)

5,2

7,4

8,8

4

4

3,4

192



TEFCOLD BLC

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

TEFCOLD BLC 3

Šokový zchlazovač / zmrazovač

TEFCOLD BLC 10 TEFCOLD BLC 5

Šokový zchlazovač / zmrazovač Šokový zchlazovač / zmrazovač

Popis

Šokové zchlazovače / zmrazovače slouží výborně pro zefektivnění výrobního procesu stravovacích provozů, kdy vyrobená

jídla lze šokově zchladit nebo zmrazit, a uchovat je tak pro pozdější výdej. Šokové zchlazování probíhá podle předem

stanovené zchlazovací křivky, aby při procesu byl maximálně potlačen výskyt a množení mikroorganismů.

Vlastnosti produktu Technické údaje

Teplotní rozsah (°C)

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

-18 až +70 / +3 až +70

R290

Automatické, horkými parami

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

4

• nerezová ocel

• centrální senzor je součástí balení

• programovatelný termostat

• 4 přednastavené programy

• zásuvy pro gastronádoby GN1/1 a euronorm

• samozavírací dveře, lze měnit otevírání

• nastavitelné nohy

TEFCOLD BLC 10

TEFCOLD BLC 3

TEFCOLD BLC 5

Vnější rozměry

(Š x H x V) (mm)

800 x 815 x 1635

800 x 815 x 935

800 x 815 x 1005

Vnitřní rozměry

(Š x H x V) (mm)

660 x 420 x 870

660 x 420 x 330

660 x 420 x 400

Čistá váha (kg)

170

117

120

Spotřeba

(kWh/rok)

Příkon (W)

1298

700

800

Hrubý/čistý

objem (l)

235 / 218

92 / 82

111 / 100

Kapacita GN

10

3

5

   Šokové zchlazovače a zmrazovače I 193


